setembre de 2023 i del Departament d’Obres i Manteniment del Districte de data 15 de 
novembre de 2023, així com l’informe Tècnic del Projecte (ITP) de data 18 de desembre de 
2023, que figuren a l’expedient administratiu i que a aquestes efectes es donen per reproduïts, 
amb un pressupost d’execució per contracte de TRENTA-UN MIL CINC-CENTS NOU EUROS 
AMB ONZE CÈNTIMS (31.509,11€), IVA inclòs, d’acord amb allò que preveu l’article 37 del 
Decret 179/1995, de 13 de juny, pel qual s’aprova el Reglament d’obres, activitats i serveis dels 
ens locals, i PUBLICAR aquesta resolució al Butlletí Oficial de la Província, a la Gaseta